INSTITUTO CARMENZA DE SANCHEZ

Aprobacion Oficial N. 11832 M.E.N. Sep. 11/87 Basica Primaria

Ciencia Sabiduria Arte y Tecnologia

Aprobacidon Oficial N. 1599 S.E.D. mayo 12/00 Preescolar NIT. 901057659-7

HORARIO GRADO TERCERO ANO: 2.024 Docente: YEIMMY KATHERIN H.

HORA

7:00-7:45

7:45-8:30

8:30-9:30

9:30-10:00

10:00-10:45

10:45-11:30

11:30-12:00

12:00-1:00

1:00-2:00

Uniforme

LUNES
Plan Lector
Inglés
Inglés
Descanso
Informatica
Informéatica
Descanso

Matematicas

Matematicas

Diario

MARTES

Plan Lector
Ciencias Sociales
Ciencias Sociales

Descanso
Educacion
Fisica
Educacioén
Fisica
Descanso
Inglés

Inglés

Sudadera

MIERCOLES

Plan Lector
Matematicas
Matematicas
Descanso
Espafiol
Espariol
Descanso

Ciencias Naturales

Ciencias Naturales

Diario

JUEVES

Plan Lector
Ciencias Naturales
Etica
Descanso
Religién
Danzas
Descanso

Ciencias Sociales

Ciencias Sociales

Sudadera

VIERNES

Plan Lector
Espariol
Espariol

Descanso
Matematicas
Geometria
Descanso

Artes

Ciencias Naturales

Diario



