

INSTITUTO CARMENZA DE SANCHEZ Ciencia Sabiduría Arte y Tecnología

Aprobación Oficial N. 11832 M.E.N. Sep. 11/87 Básica Primaria Aprobación Oficial N. 1599 S.E.D. mayo 12/00 Preescolar NIT. 901057659-7

HORARIO GRADO TERCERO AÑO: 2.024 Docente: YEIMMY KATHERIN H.

HORA	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES
7:00-7:45	Plan Lector	Plan Lector	Plan Lector	Plan Lector	Plan Lector
7:45-8:30	Inglés	Ciencias Sociales	Matemáticas	Ciencias Naturales	Español
8:30-9:30	Inglés	Ciencias Sociales	Matemáticas	Ética	Español
9:30-10:00	Descanso	Descanso	Descanso	Descanso	Descanso
10:00-10:45	Informática	Educación Física	Español	Religión	Matemáticas
10:45-11:30	Informática	Educación Física	Español	Danzas	Geometría
11:30-12:00	Descanso	Descanso	Descanso	Descanso	Descanso
12:00-1:00	Matemáticas	Inglés	Ciencias Naturales	Ciencias Sociales	Artes
1:00-2:00	Matemáticas	Inglés	Ciencias Naturales	Ciencias Sociales	Ciencias Naturales
Uniforme	Diario	Sudadera	Diario	Sudadera	Diario